

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.
 Príloha č.1

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 08.07.2013

Stavba :Zateplenie fasády časti budovy PRIF UK Ba a murovacie práce HZ

Objekt : Pohľad severný

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	31027-8841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepál. tvárnicami v murive hr. do 30 cm	13,135	m3	151,80	1 993,89	20
2	012	31714-3521	Preklady nosné Ytong 1490x250x249mm	42,000	kus	41,80	1 755,60	20
3	211	31766-1131	Výplň škár monolitckej rímsy tmelom silikónovým šírka škáry do 15 mm	20,800	m	2,68	55,74	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				3 805,23			3 805,23	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priľna. náteru	113,443	m2	1,58	179,24	20
5	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	246,350	m	3,52	867,15	20
6	011	61247-411R	Omietka vnút. stien zo such.zmesí tenkovrstvová hr. 6mm	113,443	m2	9,46	1 073,17	20
7	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	113,443	m2	2,75	311,97	20
8	014	62242-2111	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 hladkých 10 %	406,560	m2	2,31	939,15	20
9	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. príľnavosti	14,400	m2	1,42	20,45	20
10	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	14,400	m2	5,14	74,02	20
11	014	62290-111R	Očistenie povrchu fasády, odstr. neúdrž. povrchov 10%	406,560	m2	1,32	536,66	20
12	014	62460-102R	Výplň povrazcom okolo okien	377,950	m	1,49	563,15	20
13	014	62460-103R	Tesniaci pás komprimovaný PU pena	377,950	m	1,63	616,06	20
14	011	62599-1201	Zatepl. vonk. stien omietka silikát. zrno hr. 1,5mm a polystyrén hr. 20mm	219,480	m2	35,20	7 725,70	20
15	011	62599-1208	Zatepl. vonk. stien omietka silikát. zrno 1,5mm a polystyrén hr.120 mm	187,080	m2	47,08	8 807,73	20
16	211	62747-211R	Reprofilácia bet. povrchu podláh s ošetrovaním výstuže antikor. náter, repr. a vyspr.	6,930	m2	12,10	83,85	20
17	011	62999-1312	Soklový profil zakladací pre 12cm hr. fasádne izol.dosky	147,700	m	5,06	747,36	20
18	011	62999-4005	Rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná k zateplovaniu stien	25,800	m	3,63	93,65	20
19	011	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	163,100	m	3,19	520,29	20
20	011	62999-4007	Začist'ovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	354,580	m	4,38	1 553,06	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				24 712,66			24 712,66	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
21	015	93890-2122	Vyčistenie plôch bet. konštrukcií tlakovou vodou	6,930	m2	4,09	28,34	20
22	015	93890-2123	Vyčistenie plôch bet. konštrukcií oceľ. kefami	133,770	m2	2,86	382,58	20
23	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	634,700	m2	1,54	977,44	20
24	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	2 538,800	m2	1,10	2 792,68	20
25	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	634,700	m2	1,21	767,99	20
26	011	95290-1411	Vyčistenie ostatných objektov	250,000	m2	1,07	267,50	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	011	95695-111R	Drevené laty kotvené do betónu prierez do 24x144mm	123,000	m	0,80	98,40	20
28	011	95695-112R	Drevené laty kotvené do betónu prierez do 4x5cm s pásovinou 6/40	163,100	m	4,07	663,82	20
29	013	96807-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	410,520	m2	2,20	903,14	20
30	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	20,526	t	9,95	204,23	20
31	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	20,526	t	14,08	289,01	20
32	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	50,000	hod	9,30	465,00	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	7 840,13			7 840,13	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	36 358,02			36 358,02	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			71 - IZOLÁCIE					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
33	711	71119-312R	Izolácia proti vlhkosti vonor. Aquafin 2K (penetrácia, spádovanie, izolácia)	133,770	m2	26,40	3 531,53	20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	3 531,53			3 531,53	
			71 - IZOLÁCIE spolu :	3 531,53			3 531,53	
			76 - KONŠTRUKCIE					
			762 - Konštrukcie tesárske					
34	762	76242-001R	Obloženie stropu z dosiek CETRIS FINISH skrutk. na zraz hr. dosky 10 mm	173,139	m2	41,58	7 199,12	20
35	762	76243-0011	Obloženie stien z dosiek CETRIS FINISH skrutk. na zraz hr. dosky 10 mm	94,700	m2	39,82	3 770,95	20
36	762	76243-9001	Montáž obloženia stien a stropov podkladový rošt	535,678	m	1,87	1 001,72	20
37	MAT	605 171800	Lata podkladná 60/40 mm	541,035	m	1,08	584,32	20
38	762	76249-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	267,839	m2	0,96	257,13	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu :	12 813,24			12 813,24	
			764 - Konštrukcie klampiarske					
39	764	76443-0220	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330 „K2“	123,000	m	10,84	1 333,32	20
40	764	76444-1210	Klamp. PZ pl. balkónový chrlič „K3“	16,000	kus	10,45	167,20	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 500,52			1 500,52	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	14 313,76			14 313,76	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
41	771	78178-2100	Montáž obkladov. vonk. z mozaik. lepen. skl. 20x20 do malty	14,400	m2	20,90	300,96	20
42	MAT	597 4A4703	Mozaika 200 x 200 x 7 mm - Nk, farebná - 41, l.tr.	15,120	m2	13,75	207,90	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	508,86			508,86	
			784 - Maľby					
43	784	78441-1311R	Penetrácia v miest. do 3,8m	113,443	m2	0,28	31,76	20
44	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	113,443	m2	1,80	204,20	20
			784 - Maľby spolu :	235,96			235,96	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	744,82			744,82	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	18 590,11			18 590,11	
			Rozpočet celkom :	54 948,13			54 948,13	